
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Katarzyny Markowskiej w 
składzie:

1) Pan Tomasz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę;

2) Pani Daniela Krzyżelewska – członkini, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Pani Aurelia Piec – członkini, Wicedyrektor Zezspołu Szkół w Warlubiu;

4) Pani Danuta Kuzimska – członkini, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty;

5) Pani Bernadeta Zdunek - Jaranowska – członkini, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty;

6) Pan Sławomir Malendowicz - członek, przedstawiciel związku zawodowego.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, zakończy pracę do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 89443931-8962-4E3A-A3EE-43BFCD54DD94. Podpisany Strona 1




